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Mülk’ü yani Devleti idare eden mülkî idare 
amirleri; geçmişten günümüze, tarihi süreç 
içerisinde baktığımızda, değişik özellikleri ile 

hatırlanmakta ve anılmaktadır:

“Çatık kaş” yerine mütebessim ve sevecen…  

Yorgunu yokuşa sürmeden, doğru yolu gösteren…

Sohbetinde, bal olup damlayan muhabbet… 

Kapısı “duvar” görülmeyen, yolu “dört göz”le bekle-
nen,

En fırtınalı zamanlarda sığınılacak güvenli liman…

Mermer sertliği yerine müşfik ve babacan,

Ayrılışından seneler sonra bile “baba adam”dı...

Diye bilinen idarecilerdir mülkî idare amirleri.    

Mülk’ün idarecisinin;

Sevincinde ve hüznünde ölçü, 

Beşerî münasebetlerinde zıtlaşmadan, 

Zıtlaşmalara konu olmadan, 

Eşraf ve maiyetiyle münasebetlerinde üslup ve muva-
zene,

Vazgeçilmez kaidelerindendir.

Atanmışlar tarafından değil, seçilmişler tarafından gö-
revine atanmış olması, demokratik gücünü gösteren, 
hizmetinde olduğu halka ve kendisini seçenlere her 
zaman hesap veren, verilen imkanları, yerel imkanlar 
ile birleştirip, yatırım ve hizmetlerde başarılı olan, Mül-
ki İdare Amirleri her zaman demokrasimizin vazgeçil-
mez aktörlerinden olmuşlardır.

 * * * * * *

Mülk’ü İdare Eden 
Mülkî İdare Amirleri  
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Bizler; değişik vesilelerle basında veya 

şurada burada duyduğumuz haberleri tasdik 

eden davranışlarla değil, devlet adamı 

vakarına yakışır duruşu ile mesleğimizin 

itibarını muhafaza etmeliyiz.

“Ben, Nuşirevan’dan daha âdilim!” diyen Hz. Ömer 
adaletinin temsilcisi, 

Ve yine,  “Devlet” ile “Millet”in şahsında kucaklaştığı, 
Devlet’i yönetirken, aynı zamanda yönetilenlerin hak-
larının takipçisi, dünden bugüne, idare edenle idare 
edilen arasında birer köprü olagelmişlerdir mülkî ida-
re amirleri.

* * * * * *
Mülkü (devleti) idare eden mülkî idare amirleri meslekî 
itibarımızın takipçisi olmak durumundadır.

Bizler; değişik vesilelerle basında veya şurada burada 
duyduğumuz haberleri tasdik eden davranışlarla de-
ğil, devlet adamı vakarına yakışır duruşu ile mesleği-
mizin itibarını muhafaza etmeliyiz.

Mesleğimizin önemini bilmeyenlere, işin doğrusunu, 
örnek davranışlar olarak göstermeliyiz! 

Vakur duruşumuzla, “halka hizmet, hakka hizmet” 
anlayışımızla, kendisine sığınanları mahcup etmeyen 
bir liman anlayışı ile kutsal bildiğimiz “mülk”ü idare 
etmeye devam etmeliyiz.

“Mülk”ün bizden beklediği de budur!


